様式第１号（第８条関係）

    令和○○年○○月○○日

美濃加茂市長 藤井 浩人 宛

 申 請 者

                            住 所  美濃加茂市○○○○○○○

 氏 名  ○○ ○○

（団体の場合は、団体名及び代表者名）

連絡先 ０９０-○○○○-○○○○

補 助 金 等 交 付 申 請 書

 美濃加茂市補助金等交付規則第８条の規定により、次のとおり申請します。なお、市に対

して納付又は納入すべき市税等の納付状況について市長が調査することに同意します。

補 助 事 業 等 の 名 称  美濃加茂市里山千年構想推進業務補助金

補助事業等の目的及び内容  薪ストーブに使うため

補助金等の交付申請金額            １５,０００円

添 付 書 類

１ 事業計画書

２ 収支予算書又はこれに代わる書類

３ 実施設計書及び図面（工事施行の場合）

４ その他市長が必要と認める書類

※R7.12.1現在、購入後の申請の場合には添付書類の４つは必要なし

記入例

里山千年構想推進業務補助金 事業実績書及び収支決算書

１． 事 業 名：薪購入補助事業

２． 事業場所：別紙のとおり（地図を添付）

３． 事業期間：令和○○年○○月○○日（購入日）

４． 事 業 費： ○○，○○○円 （例：３５，０００円）

（収支決算書）

収入の部                      単位：円

科     目 金   額

市からの補助     ※補助金額は 15,000円固定 １５，０００

自己資金 ２０，０００

合 計 ３５，０００

支出の部                      単位：円

科     目    金   額

薪代金 ３５，０００

送料

合 計 ３５，０００

その他添付書類

(1) 位置図 （※Googleや Yahooのマップに購入者宅を印、手書き位置図も可）

(2) 完了図面 （※薪の保管場所が分かる図面、手書き図面も可）

(3) 事業実施状況が分かる写真 （※購入した薪を保管場所へ置いた状況写真）

(3) 領収書の写し （※原本の提出は必要なし）

記入例

※位置図は手書きの物でも可

※購入した薪を保管した場所を示す

作成例

位  置  図

               完 了 図 面

※図は手書きの物でも可

※敷地内の保管場所を示す

作図例